Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2024 № 5344

Великий Новгород

Об утверждении Плана проведения ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
муниципальных учреждениях, учредителем которых является

Администрация Великого Новгорода, на 2025 год

На основании областного закона от 4 апреля 2012 г. № 39-ОЗ

"О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права" и Устава

муниципального образования - городского округа Великий Новгород Администрация

Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План проведения ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, учредителем

которых является Администрация Великого Новгорода, на 2025 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

аа
4722п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 16.12.2024 16:52
Срок действия:  с 15.12.2023 по 09.03.2025

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 16.12.2024 № 5344

ПЛАН
проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях,
учредителем которых является Администрация Великого Новгорода, на 2025 год

№
п/п

Наименование подведомственного
учреждения (предприятия)

Местонахождение учреждения
(предприятия)

Форма проверки
(документарная/

выездная)

Срок проведения
проверки

1 2 3 4 5
1. Муниципальное автономное учреж-

дение дополнительного образования
Великого Новгорода "Спортивная
школа олимпийского резерва № 1"

Великий Новгород, проспект
Александра Корсунова, д. 54

документарная 19.05.2025 - 23.05.2025

2. Муниципальное автономное учреж-
дение дополнительного образования
Великого Новгорода "Спортивная
школа № 3"

Великий Новгород, Юрьевская
набережная, 30

документарная 16.06.2025 - 20.06.2025

3. Муниципальное бюджетное учреж-
дение дополнительного образова-
ния "Новгородская городская дет-
ская музыкальная школа имени
П.И. Чайковского"

Великий Новгород, проспект Мира,
д. 32а

документарная 17.10.2025 - 21.10.2025

4. Муниципальное бюджетное учреж-
дение культуры и искусства

Великий Новгород, проспект Мира,
д. 32а

документарная 17.10.2025 - 21.10.2025

3

1 2 3 4 5
"Новгородский театр для детей и
молодежи "Малый"

5. Муниципальное автономное учреж-
дение дополнительного образования
"Дворец детского (юношеского) твор-
чества имени Лени Голикова"

Великий Новгород, Чудинцева ул., д. 3 документарная,
выездная

08.04.2025 - 09.04.2025

6. Муниципальное автономное обще-
образовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 31"

Великий Новгород, Озёрная ул., д. 13 документарная,
выездная

09.09.2025 - 10.09.2025

7. Муниципальное автономное дош-
кольное образовательное учреждение
"Детский сад № 49 комбинированного
вида"

Великий Новгород, ул. Павла Левитта,
д. 13

документарная,
выездная

18.11.2025 - 19.11.2025